附件2：

【培训费用】                                         
	序号
	工种
	技师收费标准
	高级技师收费标准
	通过拿到证书后可申请相应补贴费用

	1
	维修电工
	2800
	2900
	2000

	2
	化学检验工
	3000
	3100
	技师2000
	高级技师2200

	3
	加工中心操作工
	3000
	3200
	3000

	4
	制冷设备维修工
	3000
	3200
	3000

	5
	家用电子产品维修工
	3200
	3300
	2500

	6
	汽车维修工
	3500
	3600
	3500

	7
	汽车维修电工
	3500
	3600
	3500

	8
	数控铣工
	3500
	3600
	3500

	9
	数控车工
	3500
	3600
	3500


收费标准包含培训费、考核鉴定费、教材资料费，食宿及交通费用自理。

【培训、鉴定时间】
	序号
	培训时间
	鉴定时间

	第一期
	4月下旬-6月中旬培训
	6月中旬鉴定

	第二期
	7月下旬-8月中旬培训
	8月下旬鉴定

	第三期
	10月上旬-12月中旬培训
	12月中旬鉴定

	培训时间：周一到周五19：00~22：00，周六、日上午9:00～11:30，下午14:00～17:00；培训时间可按照学员需求适当调整。


